SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 28, DE 2020

Realização de Sessão Especial, em 12/03/2020, destinada a celebrar o Dia Mundial do
Rim.

AUTORIA: Senador Luiz do Carmo (MDB/GO), Senador Antonio Anastasia (PSDB/MG),
Senador Davi Alcolumbre (DEM/AP), Senador Jayme Campos (DEM/MT), Senador José
Maranhão (MDB/PB), Senador Rodrigo Pacheco (DEM/MG), Senador Tasso Jereissati
(PSDB/CE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 28 de 2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/140529

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Luiz do Carmo

REQUERIMENTO Nº Z '6 DE 2 ° z_ O

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado

Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 12/03/2020, a fim de celebrar o Dia

Mundial Do Rim.

Sala das Sessões, 22 de janeiro de 2020.

p/)Vt v ...
/':.L G o/J.. M .J t:t. Senador~· o Carm

(M O)
\

I
)

- ~ =w -X =~
!!!!!!!~

-~ -O> =r-:..
-1.{)

-co
!!!!!!! ~
-co
;;;;;;;;; N
- O>
-O> =o
=~ ==(/)

L()

!;:::
co
L()
u
Ql
C1l
C1l
co
~

L()
o
..0
N
u
o
v
..0
(J)
t-­
(J)
co
o
o
u
~

u
"O
t-­
"0
C1l
co
u
co
..-
N
Ol
(J)

<D

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 28 de 2020.